МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАЛИНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Центральная ул., д.  3, пос. Калинин, 461185

Тел./факс (35347)  2-43-56

е-mail: sh_kalinin@mail.ru;

http://kalinin2012.ucoz.ru

ОКПО 36381259  ОГРН 1025603183330

ИНН/ КПП 5648006467/ 564801001

               ПРИКАЗ

   №  83 от 31.08.2015

«О создании школьного спортивного клуба в МБОУ

Калининская средняя общеобразовательная школа»

   На основании приказа МО Оренбургской области от 28.08. 2015 г № 01-

21/1958 «О создании и организации деятельности школьных спортивных

клубов»  в целях реализации стратегии развития физической культуры и

спорта в Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и

приобщения учащихся к систематическим занятиям физической культурой и

спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ Калининская СОШ школьный спортивный клуб

«Олимп».

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Доброскокина

Сергея Владимировича учителя физической культуры МБОУ

Калининская СОШ.

3. Утвердить Положение  о школьном спортивном клубе (Приложение 1).

4. Утвердить Устав школьного спортивного клуба (Приложение 2).

5. Контроль  за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

Директор школы              В.Н. Шалыминов

mailto:sh_kalinin@mail.ru
http://kalinin2012.ucoz.ru/